
24/10/2024 09:04 Diário Oficial Eletrônico

https://diario.parademinas.mg.gov.br/11408 1/1

PARAPREV
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024: firmado entre o Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Pará de Minas – PARAPREV e a empresa ALIANÇA COMÉRCIO
E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.486.195/0001-55. Objeto: Aquisição de material
de expediente - escritório e papelaria, para atender as necessidades administrativas do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas/MG - PARAPREV, nas quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência. Valor: R$ 1.754,18 (um mil setecentos e cinquenta e
quatro reais e dezoito centavos). Dotação Orçamentária: 03 01 09.272.0001 6.003 339030, Ficha 14.
 Fundamento Legal: Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Dispensa n. 001/2024. Processo n. 013/224.
Pará de Minas/MG, 23 de outubro de 2024. Diretor Presidente Marcos Antônio Duarte.

Publicado por: Isadora Fiuza Lopes
Código identificador: 11408

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
24 de outubro de 2024 | Edição Nº 673

Prefeitura de Pará de Minas


